
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЕРХНЕ-МОХОВИЧСКЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА 

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

                                               ПРИКАЗ 

от  31.08.2024г                                                                                       № 40/2 о/д 

 

Об организации контроля за питанием 

 

В целях организации производственного контроля за соблюдением 

санитарных правил и выполнения санитарно-эпидемических мероприятий 

Приказываю: 

2. Создать бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год в составе: 

Шамова Н.А. , директор- председатель комиссии 

Никитенкова Е.А.  кладовщик – член комиссии 

Солдатенкова Ю.А.  младший воспитатель – член комиссии. 

Работу комиссии  организовать согласно Положению о бракеражной 

комиссии. 

 

1.  Программу производственного контроля за соблюдением санитарных 

правил и выполнения санитарно-эпидемических мероприятий в МБОУ 

Верхне-Моховичской ОШ Демидовского района Смоленской области 

проводить в соответствии с применением принципов ХАССП. 

 

 

 

 

Директор школы                               Н.А. Шамкова 

 


